
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-47/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. október 28-i üléséről. 

 

Napirend: Magyar Vöröskereszt Pest Megyei Szervezetének támogatás folyósítási kérelmére 

 

307/2010. (X. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Magyar Vöröskereszt Pest Megyei Szervezetének támogatás folyósítási kérelméről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Vöröskereszt Pest Megyei  

    Szervezetének a Véradók Napja alkalmából megrendezésre kerülő ünnepség költségeihez  

    benyújtott támogatás folyósítási kérelmét támogatja. 

 

2. A támogatás összege 15.000,-Ft, melynek fedezete a (841-1261) Polgármesteri Hivatal  

    szakfeladat 552199 Különféle egyéb üzemeltetési fenntartási szolgáltatások előirányzat  

    során biztosított. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a      

    határozatban foglaltaknak megfelelő Támogatási szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: 2010. november 15.  

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásban közreműködik:   

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:                                   

1.Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Németh Mónika jegyző 

3. Gazdasági Osztály 

4. Jegyzői Titkárság 

5. Magyar Vöröskereszt Pest Megyei Szervezete 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 29. 

 

 

Polónyi Éva   

 jkv. 


